ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" jerutadao JVoxenlca "

Oficio nq B/2023/CMV J
Jóia, 24 de fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Adriano Marangon de Lima

Jóia - RS

Assunto: Projeto de Lei ne 4.63212023.

Senhor Prefeito,

Em atendimento a deliberação em ata da Comissão de Constituição,
Justiça, Redação Final e Desenvolvimento Social, solicita-se, COM URGÊNCIA, a Vossa

Excelência para que informe se há previsão de concurso público de professores e

também justifique a questão das transferências de lotações para instruir o processo

legislativo, referente ao Projeto de Lei nc 4.632/2023, bem como remeta a este Poder
as convocações dos professores, se houve recusa, em atendimento ao artigo 32 da Lei

Ordinária 249/1990, sendo todas essas informaçôes solicitadas, necessárias para

análise e posterior emissão de parecer da comissão.

Atenciosamente,

LUIS CARLOS
v z'>
ZA - NEGO DA GAITA

PÍesidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÓIA . RS

Protocoto n 33s
)tt

oaa4L/ loz k4t Hora: / ?í 2s-
,-^^

Deslino. ç? li t3t ,1,ê ff

Responsável

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JÓlA - RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fonôs (55) 331&1255 - 1000 - 1010 - E-mail: camara@camaraioia.rs.oov.br - CEP 98í800-000

r\il )